ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2012 г.                                                                                                               № ___
О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения

от 22.11.2010 г. №23 (в редакции Решения Совета Подгорнского сельского поселения от 28.10.2011 №20)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с абз. 3 п. 1 ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании ст. 54 Устава муниципального образования «Подгорнского сельского поселения»,
 Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета «Подгорнского сельского поселения» от 22.11.2010 г. № 23 «О взимании земельного налога на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» (в редакции Решения Совета Подгорнского сельского поселения от 28.10.2011 №20):

 п. 3.6.2  изложить в новой редакции:
«3.6.2. Налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями – до 5 ноября года, следующего за истекшим налоговом периодом»
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                              В.И. Будаев